ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO

DE RANCHO ALEGRE
LEI N° 310/2015 E ALTERAÇÕES DADA PELA LEI Nº 354/2017

                 ÓRGÃO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE

A Prefeitura Municipal de Rancho Alegre dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site: http://www.ranchoalegre.pr.gov.br/

Prefeito Municipal: Flávio Henrique Pereira

Av. Brasil, 256 - CEP: 86290-000 - Rancho Alegre - PR

Fone: (43) 3540-1311

Rancho Alegre, terça-feira, 23 de setembro de 2025                    Ed. nº 1250                    PÁG.15

EDITAL DE RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE CANDIDATO - PESSOAS COM DEFICIÊNCIA (PcD)

REFERENTE AO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2025

 CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA, Prefeito do Município de Rancho Alegre, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições do Edital de Concurso Público nº 001/2022:

TORNA PÚBLICO:

Que a candidata abaixo relacionada, apresentou perante a equipe de medicina do trabalho do Município,

a documentação referente ao item “4. DAS VAGAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCA (PcD)”, conforme

Edital de Concurso Público nº 001/2022, Edital de Convocação nº 007/2025, dentro do prazo legal, obteve

o seguinte resultado:

Classif. Inscrição Candidato Cargo

102º 22361 JANE APARECIDA RORIGUES FURLAN DOS SANTOS** PROFESSOR

RESULTADO

DEFERIDO

Os documentos apresentados pela candidata, se enquadram nas categorias

discriminadas no artigo 34 do Decreto Estadual nº 2.508/2004 e demais

normas, portanto, atendendo aos requisitos legais para a admissão em vagas

reservadas para PcD.

Rancho Alegre-PR, 23 de setembro de 2025.

FLAVIO HENRIQUE PEREIRA

Prefeito

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE RANCHO ALEGRE
75829416000116
Data:23.09.2025
11:47:12 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            15 / 15